
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Schüttorf R
I II III IV V VI Punkte

18 1 3 14 7 10

2115
17:18
21:22

╳

7
16

2
8
18

3
11
19

4
12
20

5
13
21

6
15

Auszeit

21:23
21:24

Ende 
16:26 B  Moers S

I II III IV V VI Punkte
7 4 3 8 1 12

25

0
9
18

1
10
20

2
11
21

3
14
22

5
15
25

7
16

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:29 B  Moers R

I II III IV V VI Punkte
12 7 4 3 8 1

135 10 6 9
9:18 4:12 9:16 4:12

╳

7
1
9

2
10

3
11

4
12

6
13

Auszeit

1:5
4:11

Ende 
16:49 A  Schüttorf S
I II III IV V VI Punkte
1 3 14 7 10 18

2517 15
22:10 14:7

23:11
1
14

5
21

6
22

8
23

12
24
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:52 A  Schüttorf R
I II III IV V VI Punkte

18 1 3 14 7 10

2215
10:10 16

14:13
╳

9
18

1
10
19

5
11
22

6
13

7
14

8
17

Auszeit

18:19
18:20

Ende 
17:18 B  Moers S

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 12 7 4

25

3
10
20

4
11
24
25

5
12

6
13

8
14

9
16

Auszeit

14:17
24:22

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:21 B  Moers R
I II III IV V VI Punkte
3 8 1 12 7 4

256
23:21 12

23:22
╳

13
23

1
15
25

3
16

8
18

9
19

12
22

Auszeit

12:10
19:19

Ende 
17:48 A  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
1 3 14 7 10 8

2317
20:22

1
13
23

3
14

4
15

5
16

7
19

11
21

Auszeit

4:7
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  FC Schüttorf 09 vs. Moerser SC B
Spiel 3098 23.02.2020 16:00 Uhr

Vechtesporthalle 
48465 Schüttorf 
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A  Schüttorf
1 Gorski, Daniel X
3 Schumacher, Philip X
5 Koziel, Konrad
7 Wood, Steven X
8 Garbowski, Kamil X

10 Poniewaz, Bennet X
11 Kahofer, Swen
14 Domonik, Damian X
15 Krogull-Hull, Jeremy-Jay X
16 Poniewaz, David X
17 Horstjan, Matthis X
18 Horstjan, Joscha X
A  Libero

16 Poniewaz, David X
A  Offizielle
T Goor, Henk
P Dijkhuis, Xante

C

B  Moers
1 Hoppe, Jonas X
3 Weber, Tom X
4 Carter, Christian X
5 Köppke, Markus X
6 Tins, Andreas X
7 Klingner, Oskar X
8 Seybering, David X
9 Nikolic, Nenad X

10 Mülders, Niklas XE
11 Illmer, André X
12 Schattenberg, Lukas X
B  Libero

11 Illmer, André X
B  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

CT Simon, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
12 B 2 9:17

T B 3 14:15
3 A 4 7:11

3:1

Ergebnisse
A  Schüttorf Moers B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 26 25 1 0 0
0 3 1 25 2 20 13 0 4 2
2 2 0 22 3 26 25 1 0 2
2 1 0 23 4 27 25 1 2 2

5
6 8 1 91 99 88 3 6 6
Start: 16:00 Ende: 17:48 Dauer: 1:48
Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaper, Timo DE 1
2 Preyß, Stefan DE 2

Schreiber 3
Schr. Lammering, Jasper 4

Assist. Segrefe, Lutz
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